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Jubilanti měsíce listopadu 

 Josefina Synáčová  86 let 
 Libuše Cílková   84 let 
 Margit Goldschaltová  84 let 
 Vlastimila Goldová  83 let

Společenská kronika

Blahopřejeme

Matrikářka MěÚ Skalná: Jana Herrová

Úvodní slovo
Vážení spoluobčané,

měsíc září byl ve znamení začátku nového školního roku, byly zahájeny stavební práce na našich dvou velkých 
stavbách – výstavba  požární zbrojnice a zasíťování stavebních pozemků. 

Uskutečnila se schůzka se starostou Neusorgu, naší partnerské obce, farnostmi a projektovými manažery 
ohledně přípravy první monitorovací zprávy na projekt Oprava kostela sv. Jana Křtitele.

Probíhá oprava Nádražní ulice, její dokončení je naplánováno do konce letošního roku.

Začali jsme s přípravami na vánoční akci, kterou beze sporu je rozsvěcení vánočního stromu, tentokráte na 
novém místě – u hradu Vildštejn.

Přijďte a na chvíli se zastavte v předvánočním shonu. 

Mgr. Rita Skalová 
starostka města

Městská knihovna
Vážené čtenářky, vážení čtenáři,

s radostí Vám oznamuji, že od 30. října 2017 dochází ke znovu otevření městské knihovny. Zkušební půjčovní 
doba je stanovena následovně:

Po:  12:00 – 15:30 
Út a Čt: 12:00 – 15:00 
St a Pá:  13:00 – 18:00

Dovoluji si Vás upozornit, že půjčovní doba se ještě může změnit. V knihovně na Vás čeká mnoho nových knih 
v dětském i dospělém oddělení. Pokud budete mít typy na nové knihy, které byste v knihovně uvítali, ráda 
Vaše návrhy přijmu a pokusím se Vám vyhovět. Těším se na Vaši návštěvu.

Nové knihy

Nabídka nových knih, které si můžete vypůjčit, je žánrově velice pestrá. Na své si přijdou milovníci romantických 
příběhů, na které čekají například tituly Láska na dosah od Nicole Jordan, Čarokráska spisovatelky Lisy Jackson, 
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Poplatky za odvoz odpadu

Informace ze ZŠ

Vážení spoluobčané, 

blíží se konec roku a to je čas provést kontrolu zda jste v letošním roce řádně zaplatili poplatky za odvoz 
odpadu, pronájem pozemku, pronájem kolny, hřbitovní poplatky a poplatek za psa. Pokud zjistíte, že tomu 
tak není, obraťte se na pracovnici MěÚ Skalná p. Kirch (e-mail: poplatky@skalna.cz, tel. : 354 548 825) nebo 
se zastavte osobně na MěÚ. 

Zde máte také možnost nahlásit do 16. 12. 2017 změny na odvoz odpadu pro rok 2018.

Dále připomínáme, že poslední vývoz bioodpadu proběhne v pátek 01. 12. 2017, poté si nádoby uschovejte 
na rok 2018.

Kamila Kirch

Dopravní hřiště v Chebu

Učitelky čtvrtého a pátého ročníku využily možnost vyzkoušení dopravního hřiště při MěDDM Sova. Žáků 
se ujal pan Zuna, nejprve se věnovali teorii a pak došlo i na praktická cvičení. Část dětí jezdila na dopravním 
hřišti a ostatní trénovali jízdu zručnosti. Jízdu zručnosti jim obětavě předvedla paní učitelka Hercigová na 
koloběžce. Během výcviku se nikomu nic nestalo a žáky za chování na hřišti i během cesty můžeme pochválit.

Blanka Novotná

Návštěva botanické zahrady

Na 17. 10. 2017 si žáci první a páté třídy objednali exkurzi do botanické zahrady v Bečově. Prvňáčci si 
v programu „Strom“ povídali o jednotlivých částech stromu a o jejich funkci. Pak se rozeběhli na přilehlé 
hřiště. Páťáci se seznámili s nejčastěji se vyskytujícími jedovatými rostlinami našich zahrad a luk. Zjistili, že 
ač jsou jedovaté, patří zároveň některé mezi léčivé rostliny. Při letním sběru borůvek že musí dávat pozor na 

O čem dáma sní od Victorie Alexander, Dokonalá partie Johanny Lindsey a spousta dalších. Kategorie thrillerů 
a krimi je obohacena například o knihy Mrazivá hlubina od Adriana McKintyho, Zločin v Yorku spisovatele 
Sama Thomase, Manželský pakt od Michelle Richmonda a Nebezpečná známost autorky A. J. Rich. Doplněny 
jsou i tituly českých autorů, jako třeba Zlatí úhoři od Oty Pavla, Pěšky mezi buddhisty a komunisty Ladislava 
Zibury, Muži v offsidu autora Karla Poláčka, Román o růži od Vlastimila Vondrušky, Bábovky spisovatelky 
Radky Třeštíkové a v neposlední řadě Život je jinde od Milana Kundery. 

Ráda bych vyzdvihla dva bestsellery, které nově obohacují naši knihovnu. Prvním je mezinárodní bestseller 
Hodiny z kostí od známého autora knihy Atlas mraků, Davida Mitchella, ve kterém se setkáte s mnohovrstevným 
a více žánrovým příběhem plným mystiky a záhad, kde často dochází k záměně fikce se skutečností. Druhým 
titulem je světový bestseller Panský dům od Anne Jacobsové. Román čtivým způsobem nastiňující poměry 
a myšlení lidí z vyšší společenské třídy z počátku dvacátého století. 

Nezapomněli jsme ani na naše nejmenší čtenáře, na které čekají třeba Broučci od Jana Karafiáta, Pes nám 
spadla Miloše Kratochvíla nebo Polda a Olda od kolektivu autorů. Pro ty starší je pak připraven Oliver Twist 
Charlese Dickense, Cesta do středu země od Julesa Verna, encyklopedie 1000 ptáků, Velký ilustrovaný atlas 
lidského těla, Velká encyklopedie psů a spousta dalších zajímavých knih.

Lucie Zoulová 
Vaše knihovnice
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vraní oko čtyřlisté, v „našem“ lese na spoustu náprstníku. Poté i páťáci vyběhli chvíli na hřiště. V Bečově se 
všem moc líbilo a už se těšíme na další exkurzi.

Eva Hercigová

Setkání s partnerskou školou z Kemnathu

Dne 24. 10. 2017 se uskutečnilo druhé setkání s novou partnerskou školou pro II. stupeň naší školy, konkrétně 
žáky 8. a 9. třídy, kteří se učí německy. Naše hosty - žáky 8., 9. třídy, paní zástupkyni ředitele Sandru Hering, 
pana učitele Sebastiana Vogela a paní učitelku Petru Pažďorovou jsme přivítali spolu s naší paní starostkou 
a panem ředitelem ve sportovní hale.

Po uvítání a rozdělení do skupin jsme se přemístili do školy, kterou jsme dětem z Německa ukázali. Hlavní 
náplní ale bylo seznámení s novými žáky, jelikož se na obou stranách od června děti částečně vyměnily 
- někteří školu po 9. třídě opustili a naopak se do spolupráce s Kemnathem nově zapojili osmáci. Ve třídách 
si žáci zahráli různé aktivizační a seznamovací hry, aby ztratili obavy, aby se přestali stydět, což výborně 
zafungovalo a díky velmi dobrým znalostem angličtiny domluva fungovala. A kde chyběla anglická slovíčka, 
přišla na řadu němčina a čeština, ruce, nohy... Následovala krátká procházka centrem obce, abychom se 
pochlubili hradem a jeho krásným okolím. Těžištěm setkání ale bylo sportovní vyžití, takže pak se všichni 
převlékli a zahráli si mezi českými žáky oblíbenou míčovou hru „miš-maš“, což je hra, která de facto spojuje 
fotbal s házenou. A poté ještě naši žáci připravili tělocvičnu na závěrečnou „bitvu“, při níž je úkolem vybít 
všechny spoluhráče a ukořistit soupeřovu vlajku. Touto cestou bych chtěla poděkovat všem, kteří se na akci 
podíleli nebo ji pomohli připravit. Čas si na nás udělala paní starostka Rita Skalová, ve všem nám vyšel vstříc 
pan Miroslav Fúrička a ve školní jídelně nám všem paní kuchařky připravily velmi dobrý oběd. Velký dík patří 
i mým kolegyním paní Věře Heřmánkové a Gabriele Matouškové, které coby třídní učitelky 8. a 9. třídy se na 
akci také podílely. Zároveň bych chtěla pochválit i žáky uvedených tříd, jelikož pomohli, kdykoliv byli o něco 
požádáni, byli komunikativní, aktivní.

Irena Heczková

Halloweenské spaní

V pondělí jsme se my prvňáci sešli večer ve škole! Hráli jsem hry, vyráběli netopýry, mlsali a hlavně jsme spali 
ve třídě, kde se normálně učíme!! Třída byla plná světýlek, duchů a netopýrů, ale vůbec jsme se nebáli! Naučili 
jsme se básničku, se kterou jsme si druhý den vykoledovali spoustu sladkostí. Děkujeme všem maminkám, 
které nám upekly dobroty a přinesly hromadu bonbónů.

Martina Turečková

Projektový den na 2. stupni – Halloween

V pátek 3. 11. 2017 se na žádost velké části žáků druhého stupně konal projektový den Halloween. Žáci 
si nejdřív vydlabávali a zdobili přinesené dýně do soutěže, potom hlasovali o tom, která dýně je podle 
jejich názoru nejkrásnější, porota posléze vybrala tři dýně a žáky odměnila. Program pokračoval výrobou 
halloweenských masek, k čemuž samozřejmě patří i stylové líčení, následoval přesun do sportovní haly, kde 
byla vyhlášena nejlepší maska, ale oceněny byly všechny děti, protože masky byly překrásné, všichni si dali 
s výrobou velkou práci a nebylo vůbec jednoduché vybrat tu nejlepší. „Třešničkou na dortu“ byl mezitřídní 
souboj ve hře „Bitva“ - cílem hry je vybít družstvo soupeře a ukořistit mu vlajku. Opět vyhráli všichni, neboť 
šli do bitvy s velkým nasazením. Celý den se vydařil, všichni byli spokojeni a odcházeli se sladkými odměnami.

V. Heřmánková, D. Goldová
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Podzimní zprávy z mateřské školy
Ve čtvrtek 12. října nás navštívil kouzelník Waldini a svým působivým představením upoutal i naše dvouleté 
Berušky. Interaktivní kouzelnický program se líbil všem dětem, nejvíce je zaujala živá bílá holubička.

Druhá polovina měsíce října byla věnována podzimním plodům. V naší MŠ se konaly Dny vůně jablíček, 
Bramborový den, Šípkový den, Den jeřabin, Dýňová slavnost aj. Děti si například prožitkem vyzkoušely, jak 
se cítí červík v jablíčku a prolézaly látkovým tunelem, vařily jablíčkový kompot, vytvářely krásné dekorace 
a výrobky z plodů podzimu.
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Seznámit se s podzimní sklizní 
zeleniny byly děti třídy Motýlků 
na farmě Ovčárna. Mohly vidět, 
jak se pěstuje každá rostlinka ze 
semínka až po sklizeň. Děkujeme 
za ochotu a příjemné přijetí, čas na 
ukázky velkého množství a druhů 
zeleniny i vysvětlování dětem. 
Na závěr jsme si u ohně poslechly 
píseň o jabloňovém stromě od dětí 
z farmy a také my jsme zazpívaly 
o podzimu. Na rozloučenou dostaly 
všechny přítomné děti sáček 
čerstvě připraveného popcornu 
z medem a karobem. 

Ve středu 25. října přijel před školku 
pro nás vypravený autobus, který 
odvezl děti tř. Motýlků a několik dětí 
tř. Sluníček na výlet do Neusorgu. 
Cílem výletu byla návštěva mateřské 
školy a velice pěkný doprovodný 
program připravený partnery 
z Neusorgu. Po občerstvení, 
prohlídce školky a vřelém přivítání 
v čele s panem starostou jsme 
byli uvedeni do sálu, kde pro nás 
bylo uspořádáno dvojjazyčné 
kouzelnické představení. Zdařilá 
kouzelnická slavnost byla 
zakončena profesionální dětskou 
tetovačkou na ruku. Poté jsme byli 
pozváni na slavnostní oběd. Každé 
dítě si z návštěvy ještě odvezlo malý 
balíček se sladkým překvapením.

V úterý 7. listopadu jsme ve 
spolupráci se žáky 9. třídy ZŠ 
uspořádaly pro děti všech tříd MŠ 
DRAKIÁDU. Počasí nám přálo, na 
pouštění draků přímo ukázkové 
– vítr, nepršelo, suchá louka. Do 
oblak se vzneslo cca 20 papírových 
krasavců různých tvarů, barev 
i velikostí.

Bronislava Kuželková 
ředitelka MŠ
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Během neděle 29. 10. 2017, kdy u nás zuřila vichřice, JSDH Skalná  odstranila ze silnic celkem 52 popadaných 
stromů, ve dvou případech řešila stržené elektrické vedení a v jednom případě stržení střechy na panelovém 
domě v ulici Česká ve Františkových Lázních. Nejčastěji  zasahovali naši hasiči na území města Františkovy 
Lázně. Ve Skalné a okolí byla situace o dost klidnější. Skalenští hasiči nasadili tři družstva v počtu 17 hasičů 
plus dalších pět hasičů, kteří sloužili nebo posilovali služby v rámci HZS KVK. Pohotovost trvala od sobotního 
večera až do pondělí. Nedošlo k žádnému zranění našich hasičů, ani ke škodě na majetku JSDH Skalná.

Chtěla bych touto cestou poděkovat jménem svým i jménem občanů našeho města místní jednotce 
dobrovolných hasičů za perfektně odvedenou práci a pomoc v této tak výjimečné situaci.

Mgr. Rita Skalová 
starostka města

Hasiči – děkujeme!!!

Činnost našich hasičů v září a říjnu 2017
Podzimní dny a práce u našich hasičů jsou spojeny s 
probíhajícími i dobíhajícími projekty, které jsme odstartovali 
již v předchozích letech. V měsíci září započala dlouho 
očekávaná výstavba nové hasičské zbrojnice a to vedle 
fotbalového hřiště v ulici Česká. Místo, kde se tato budova 
buduje, bylo předáno na počátku měsíce září stavební 
firmě. První fáze stavby patřila k zajištění a oplocení stavby 
a odhrnutí zeminy. Dále byla stavba zaměřena a v dnešních 
dnech se pracuje na přípravě podloží pro novou hasičskou 
zbrojnici a samotné usazení budovy. Druhým projektem, který 
byl naplněn v měsíci září, bylo pořízení nového dopravního 
automobilu pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů Skalná 
na podvozku Ford Transit. U tohoto projektu, ve spolupráci 
s Městem Skalná, probíhá závěrečné hodnocení a kontrola 
plnění pravidel dotace. Slavnostní předání tohoto vozidla 
proběhlo 7. října ve Skalné. O akci jsme již informovali v 
minulém Skalenském zpravodaji. 

Pravidelnou činností místních hasičů je v době jarních 
a podzimních hromádek sběr elektroodpadu v našem 
městě. Ani letos tomu nabylo jinak. Po oba víkendové 
dny 21. - 22. října hasiči projížděli ulice ve Skalné a sváželi 
zmiňovaný odpad. Celkem bylo svezeno cca 7 tun ledniček, 
praček, televizorů a ostatních elektrospotřebičů.

Státní svátek 28. říjen, Den vzniku Československé republiky, 
skalenští hasiči prožili v rámci povinné odborné přípravy na 
stanici HZS Cheb. Během tohoto školení se hasiči zaměřili 
hlavně na hašení fotovoltaické elektrárny s následnou 
praktickou prohlídkou takového objektu. Zde byli seznámeni 
s riziky, se kterými se mohou setkat při běžném zásahu na 
tento druh události. Další odborné přípravy, které se zúčastnili, 
bylo mezinárodní cvičení složek IZS na dálnici R6 u obce Jindřichov na Chebsku. Naše jednotka zde zasahovala 
u vážné dopravní nehody autobusu a kamionu, který převážel nebezpečnou látku a následně několika dalších 
dopravních nehod osobních vozidel. Na místě cvičilo několik desítek záchranářů z Čech i Německa, včetně 
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vrtulníku Letecké záchranné služby z Plzeňského kraje. Tato 
cvičení jsou pro záchranáře velkou zkušeností, které mohou 
později zúročit při samotném ostrém zásahu. Nadarmo se 
neříká: „Těžko na cvičišti, lehko na bojišti“. 

Zásahová činnost skalenských hasičů se během prvních dvou 
podzimních měsíců nevymykala dlouhodobému průměru. 
Hasiči zasahovali u dvaceti mimořádných událostí. Jednalo 
se o tři požáry. Hořela garáž ve Františkových Lázních, 
rodinný dům v Lubech u Chebu a také novostavba v obci 
Vojtanov. Dále hasiči zasahovali u sedmi dopravních nehod, 
kdy ta nejvážnější se stala dne 15. října na silnici 1/64 mezi 
Františkovými Lázněmi a obcí Hazlov. Zde došlo k vážnému 
zranění několika účastníků této dopravní nehody a na 
místo byl mimo jiné povolán i vrtulník Letecké záchranné 
služby. Bohužel, pro poruchu stroje nemohl vrtulník na 
místo přiletět a zraněné osoby byly transportovány do 
nemocnice v sanitních vozech. Nejvíce, a to deset zásahů, 
bylo technických pomocí. Zde se jednalo hlavně o odstranění 
nebezpečných stavů spojených s pádem stromů na pozemní 
komunikaci. Ten nejnáročnější výjezd prověřil připravenost JSDH Skalná v neděli 29. října. V tento den se přes 
náš region prohnala vichřice a během tohoto dne hasiči ze silnic odklidili 52 popadaných stromů, ve dvou 
případech řešili stržené elektrické vedení a v jednom případě řešili stržení střechy z panelového domu v ulici 
Česká ve Františkových Lázních. 

Roman Melničuk 
velitel JSDH Skalná

Milí senioři starší 70 let. Klub žen ve Skalné Vás srdečně zve na tradiční vánoční setkání, v sobotu 2. prosince 2017 
od 14:00 do sportovní haly.

Přejeme si, abyste se osmělili a přišli mezi nás, popovídat si s ostatními a strávit příjemné adventní odpoledne 
při malém občerstvení. Naše setkání bude, jako vždy, obohaceno o vystoupení starostky města, dětí z mateřské 
a základní školy, tanečky Trnky-Brnky a také si můžeme při harmonice zazpívat

Těšíme se na Vás 
Klub žen

Paní starostka účastníkům předá SeniorPasy – slevy a výhody pro osoby nad 55 let.

Vánoční setkání tří generací
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FK-SKALNÁ 

V neděli 12. 11. 2017 ve Františkových Lázní jsme úspěšně dohráli podzimní část mistrovských 
utkání Krajského přeboru MLŽ s výsledkem 3:4. Do poločasu jsme soupeře zkušeně přehrávali 
na jeho polovině a do kabin jsme odcházeli s výsledkem 0:3. V druhé části hrací doby nás 
soupeř zaskočil svojí bojovností a úsilím dorovnat výsledek, což se mu také podařilo. K naší 
velké radosti jsme nakonec zvládli v poslední minutě doklepnout rozhodující gól na 3:4. Díky 
tomuto výsledku jsme si mohli připsat další tři body a usadit se v tabulce s celkovým počtem 
24 bodů na pěkném třetím místě. Rád bych poděkovat všem hráčům za nasazení i v takovém 
počasí, které panovalo během zápasu - déšť, sníh, mráz. Samozřejmě velké dík patří i našim 
fanouškům (rodičům), kteří nás pokaždé tak skvěle podporují. Na zimní přípravu se již chystáme 
do sportovní haly, kde budeme trénovat dvakrát týdně. Další podrobné informace naleznete 
na stránkách klubu www.fkskalna.cz
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Kulturní okénko

Vážení občané,

město Skalná na jednání ZM dne 15. 6. 2017 
odsouhlasilo k prodeji 16 pozemkových 
parcel určených na výstavbu rodinných 
domů. Výměra pozemkových parcel je 
přesně definovaná geometrickým plánem 
č. 1305–96/2017. Volné pozemkové 
parcely určené k prodeji: č. 1, 3, 5, 6, 7, 9, 
14, 15, 16. V případě zájmu o výše uvedené 
parcely se obracejte na odbor správy 
majetku a investic na Ing. Janu Jiřinovou 
tel. 354 548 822.

Nabídka pozemků pro výstavbu rodinných domů k prodeji

Rozsvěcení vánočního stromu 2017

Město Skalná zve všechny občany na každoroční akci:

„Rozsvěcení vánočního stromu“
1. adventní neděli, tedy 03. 12. 2017 od 15:00 hodin,
se v kostele Sv. Jana Křtitele uskuteční tradiční mše

a po 16:00 hodině proběhne tentokrát před hradem Vildštejn
rozsvěcení vánočního stromku.

Vánoční koledy přijdou zazpívat děti  z mateřské školky
a základní školy, naše spolky se postarají o občerstvení.

Atmosféru Adventu dokreslí žesťový kvintet Quintetus Cantorus  a ohňová show skupiny Rectus.
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5. 11., neděle                                             od 14.00

Listopad 2017 CHEB

Tento program také najdete na www:kinosvet.cz s možností online rezervace. Rezervace vstupenek od 16.00 do 20.00 hod. na tel.č.: 354437722 nebo v kině. Rezervované vstupenky si zakupte
v co nejkratším termínu. Vaše rezervace vstupenek bude automaticky zrušena hodinu před představením. Informace uvedené u titulu filmu jsou bez záruky. Změna programu vyhrazena. 

2. – 5. 11., čtvrtek – neděle                      od 16.00

4. 11., sobota                                            od 14.00

od 20.00

Prokletí, které možná pomůže najít šťěstí jedné ne 
právě spokojené rodince. Animovaná rodinná 
komédie. Režie: Holger Tappe 
Premiéra, 96 min.,D, dabing, přístupný, vst.:150 Kč

od 17.45

Jaké to je, uvíznout v jednodenní časové smyčce, 
která vždy skončí vaší vraždou? Dost děsivý horor.
Režie: Ch. Landon, Hrají: J. Rothe, I. Broussard,
Premiéra, 96min.,USA, titulky,od 12let,vst.: 150 Kč

od 20.00

BAJKEŘI

VŠECHNO NEJHORŠÍ

od 20.00

MAXINOŽKA
Chlapec na dobrodružné cestě odhalí, že jeho 
tatínek je  legendární Lesní muž! Režie: B.Stassen 
Premiéra, 91min.,F, dabing, přístupný, vst.:150 Kč

PŘÍŠERÁKOVI

6. – 8. 11., pondělí – středa                     od 17.30

9. – 12. 11., čtvrtek – neděle                    od 16.00

SUBURBICON: TEMNÉ PŘEDMĚSTÍ
Život navenek dokonalé rodinky obrátí naruby 
vloupání do jejich domu. Režie: George Clooney, 
Hrají: M. Damon, J. Moore, O. Isaac, O. Conway, 
Premiéra,105min.,USA,titulky,od 12let,vst.: 150Kč

od 20.00

LIGA SPRAVEDLNOSTI 

Rozverná letní komedie ve stylu Snowboaďáků a 
Rafťáků. Režie: M.Kopp, Hrají: A.Mišík,J.Komínek, 
95min.,ČR,přístupný,vstupné: 150 Kč

EARTH:
DEN NA ZÁZRAČNÉ PLANETĚ

MILADA

HRÁČI SE SMRTÍ
Studenti medicíny se snaží získat odpověď na otáz-
ku, zda existuje život po smrti. Režie: N. A. Oplev
Hrají: E. Page, K. Clemons, D. Luna, K.Sutherland
Premiéra,110min.,USA, titulky,od 12let,vst.: 150Kč

THOR: RAGNAROK – 3D

Pokračování komedie o dvou otcích v jedné rodině 
a tentokrát i dvou svérázných dědečcích. 
Režie:  S.Anders, Hrají: Ferrell, Wahlberg, Gibson,
Premiéra, 100min., USA, titulky, příst., vst.: 150 Kč

TÁTA JE DOMA 2

25. 11., sobota                                          od 14.0030.10. – 1. 11., pondělí – středa               od 17.30

BAJKEŘI

od 20.00

JIGSAW
Deset let po smrti stejnojmenného zabijáka Jigsaw
se objeví nová série hrůzných vražd. Režie: M&P 
Spierig, Hrají: T. Bell, W. R. Phillips, J. Scott
91 minut, USA, titulky, od 15 let, vstupné:150Kč

Na Zemi nacházíme fascinující tvory, ke kterým se 
díky digitální technologii dostáváme ještě blíž.
Premiéra, 95min.,USA, dabing, příst., vst.: 150 Kč

Životopisný příběh ženy s morálními principy zako-
řeněnými tak silně, že ohrozila nejen sebe sama,
Ale i vlastní rodinu. Režie: D.Mrnka, Hrají: A.Zurer, 
R. Gant, K. Rchichev, T. Medvecká…
Premiéra, 110min., ČR, přístupný,vstupné: 150 Kč

Premiéra, 95min., ČR, přístupný,vstupné: 150 Kč

Premiéra,130min, USA,dabing, příst., vst.:175 Kč

VRAŽDA V ORIENT EXPRESU
Filmová i literární klasika a jedna z nejslavnějších 
detektivek vůbec  Režie: K.Branagh, Hrají: J. Depp, 
D.Ridley, M. Pfeiffer, P.Cruz, K. Branagh, W.Dafoe
Premiéra, 109min.,USA, titulky,od 12let,vst.: 150 Kč

Romantická komedie o představách rodičů, jak by 
mělo vypadat štěstí jejich dětí. Režie: Jan Hřebejk, 
Hrají: J. Macháček, K. Melíšková, A. Geislerová, 
Premiéra, 113min., film ČR, přístupný ,vst.: 150Kč

ZAHRADNICTVÍ: NÁPADNÍK

PŘÍŠERÁKOVI – 3D

od 20.00

od 18.00

11. 11., sobota                                          od 14.00

12. 11., neděle                                           od 14.00

PŘÍŠERÁKOVI

13. – 15. 11., pondělí – středa                 od 17.30

16. – 19. 11., čtvrtek – neděle                 od 16.00

Akční film o superhrdinském týmu, natočený na 
motivy komiksů z vydavatelství DC Comics. 
Režie: Z.Snyder, Hrají: B.Affleck, H.Cavill, G.Gadot, 
Premiéra, 145min.,USA, dabing, příst., vst.:150 Kč

JÁ, PADOUCH 3 – 3D
Gru se setkává se svým dvojčetem Druem o kte-
rém nikdy nevěděl. Režie: Kyle Balda, P.Coffin
96 minut, USA, dabing, přístupný, vstupné:175 Kč

18. 11., sobota                                           od 14.00

19. 11., neděle                                           od 14.00

MAXINOŽKA

20. – 22. 11., pondělí – středa                  od 17.30

VRAŽDA V ORIENT EXPRESU

23. – 26. 11., čtvrtek – neděle                 od 16.00

ZAHRADNICTVÍ: NÁPADNÍK

od 17.45
LIGA SPRAVEDLNOSTI – 3D 

od 20.10

PŘÍŠERÁKOVI – 3D

26. 11., neděle                                          od 14.00

27. – 29. 11., pondělí – středa             od 17.30

od 20.00

30. 11 – 3. 12., čtvrtek – neděle              od 16.00

Nová dobrodružství okouzlujícího plyšového med-
vídka v reálném světě. Režie: Paul King, Filmová
Komedie pro celou rodinu. 
Premiéra, 95min.,GB/F,dabing,příst..,vst.: 150 Kč

PADDINGTON 2

od 17.50

ZAHRADNICTVÍ: NÁPADNÍK

KVARTETO
Filmová komedie o čtveřici kamarádů hrajících ve 
smyčcovém kvartetu a v operním divadelním 
orchestru. Režie: M. Krobot, Hrají: B. Poláková, 
Jaroslav Plesl, Lukáš Melník, Zdeněk Julina, 
Premiéra,93min., ČŘ,,přístupný, vstupné: 150 Kč

od 20.00

2. 12., sobota                                      od 14.00

HURVÍNEK
A KOUZELNÉ MUZEUM – 3D

85 minut, film ČR, přístupný,vstupné:175 Kčod 17.45

16. – 19. 11., čtvrtek – neděle                  od 20.10

3. 12., neděle                                       od 14.00

Prokletí, které možná pomůže najít šťěstí jedné ne 
právě spokojené rodince. Animovaná rodinná 
komédie. Režie: Holger Tappe 
Premiéra, 96 min., D,dabing, přístupný, vst.:175 Kč

Prokletí, které možná pomůže najít šťěstí jedné ne 
právě spokojené rodince. Režie: Holger Tappe 
Premiéra, 96 min.,D,dabing, přístupný, vst.:175 Kč

Prokletí, které možná pomůže najít šťěstí jedné ne 
právě spokojené rodince. Režie: Holger Tappe 
Premiéra, 96 min., D,dabing, přístupný, vst.:150 Kč

Chlapec na dobrodružné cestě odhalí, že jeho 
tatínek je  legendární Lesní muž! Režie: B.Stassen 
Animovaný film pro celou rodinu.
Premiéra, 91min.,F, dabing, přístupný, vst.:150 Kč

Filmová i literární klasika a jedna z nejslavnějších 
detektivek vůbec. Režie: K.Branagh, Hrají: J. Depp, 
D.Ridley, M. Pfeiffer, P.Cruz, K. Branagh, W.Dafoe
Premiéra, 109min.,USA, titulky,od 12let,vst.: 150 Kč

Akční film o superhrdinském týmu, natočený na 
motivy komiksů z vydavatelství DC Comics. 
Režie: Z.Snyder, Hrají: B.Affleck, H.Cavill, G.Gadot, 
Premiéra, 145min.,USA, dabing, příst., vst.:175 Kč

Romantická komedie o představách rodičů, jak by 
mělo vypadat štěstí jejich dětí. Režie: Jan Hřebejk, 
Hrají: J. Macháček, K. Melíšková, A. Geislerová, 
Premiéra, 113min., film ČR, přístupný ,vst.: 150Kč

Romantická komedie o představách rodičů, jak by 
mělo vypadat štěstí jejich dětí. Režie: Jan Hřebejk, 
Hrají: J. Macháček, K. Melíšková, A. Geislerová, 
Premiéra, 113min., film ČR, přístupný ,vst.: 150Kč

Premiéra, 96 min.,D, dabing, přístupný,vst.:150Kč
PŘÍŠERÁKOVI

HURVÍNEK
A KOUZELNÉ MUZEUM – 2D

Hurvínek objeví v podzemí tajemství kouzelného 
muzea klíč k jeho záchraně. Režie: Martin Kotík,
85 minut, film ČR, přístupný,vstupné:150 Kč

ESA Z PRALESA
Banda zvířátek, známá jako Esa z pralesa, se sna-
ží udržovat v džungli pořádek a spravedlnost. Nový 
animovaný  film pro celou rodinu. Režie: D. Alaux
97 minut, F, dabing, přístupný, vstupné:150 Kč

BAJKEŘI
Rozverná letní komedie ve stylu Snowboaďáků a 
Rafťáků. Prodlužte si prosluněné léto v našem kině. 
Režie: M. Kopp, Hrají: A. Mišík, J. Komínek, 
Premiéra, 95min., ČR, přístupný,vstupné: 150 Kč

ČÁRA
Slovensko-ukrajinská hranice a lidé,na které se za-
pomnělo si tu zařídili život po svém. Režie: Peter 
Bebjak. Hrají: E.Vášáryová, T.Maštalír, Z. Fialová,
Premiéra, 108min.,Sk, přístupný, vstupné: 150 Kč

Textopolis tajný svět v mobilu, ve kterém žijí Emoji,
je ohrožen vymazáním. Režie: Anthony Leondis , 
91 minut, USA, dabing, přístupný, vstupné: 175Kč

EMOJI VE FILMU – 3D

MY LITTLE PONY FILM
Nově vytvořené filmové pokračování animovaného
hudebního seriálu z TV. Režie: Jayson Thiessen.
Vytvořeno nejnovější animační technologií… 
99 minut, USA, dabing, přístupný, vstupné: 150 Kč

THOR: RAGNAROK
Americký superhrdinský vesmírný film na motivy 
postavy Thora od společnosti Marvel Comics. 
Režie: T. Waititi, Hrají: Ch. Hemsworth, M. Ruffalo
130 minut, USA, dabing, přístupný,vstupné:150Kč

 

 

STAR WARS:
POSLEDNÍ Z JEDIŮ - titulky

Prosinec 2017 CHEB

Tento program také najdete na www:kinosvet.cz s možností online rezervace. Rezervace vstupenek od 16.00 do 20.00 hod. na tel.č.: 354437722 nebo v kině. Rezervované vstupenky si zakupte
v co nejkratším termínu. Vaše rezervace vstupenek bude automaticky zrušena hodinu před představením. Informace uvedené u titulu filmu jsou bez záruky. Změna programu vyhrazena. 

od 20.00

Již název komedie nenechá nikoho na pochybách…
Režie: Jon Lucas, Hrají: M.Kunis, K.Bell, K.Hahn,
Premiéra,116min.,USA, titulky,od 12let, vst.:150 Kč

4. – 6. 12., pondělí – středa                     od 17.30

MATKY NA TAHU O VÁNOCÍCH

7 ŽIVOTŮ

Nesourodá partička skvělých zpěvaček vám ten-
tokrát opravdu dokáže, že je bezkonkurenčně 
nejlepší. Režie: Trish Massieu, Hrají: A. Kendrick, 
Hailee Steinfeld, Elizabeth Banks,
Premiéra, 93min., USA, titulky, příst., vst.: 150 Kč

LADÍME 3

PŘÁNÍ K MÁNÍ

od 20.00

14. 12., čtvrtek - půlnoční premiéra         od 00.01

10. 12., neděle                                           od 14.00

14. – 17. 12., čtvrtek – neděle                  od 15.10

Nová dobrodružství známých postav a legendár-
ních hrdinů galaxie.Režie: R.Johnson, Hrají:Daisy 
Ridley, A. Driver, C. Fisher, M.Hamill, O. Isaac 
Premiéra,150min,USA,dabing,přístupný,vst.:150Kč

17. 12., neděle                                           od 13.15

18. – 20. 12., pondělí – středa                  od 17.10

FERDINAND

ŠPINDL

JUMANJI: VÍTEJTE V DŽUNGLI!

od 20.00

24. 12., neděle                                          od 10.00

25. – 27. 12., pondělí – středa                od 16.00

od 18.10

30. 11 – 3. 12., čtvrtek – neděle              od 16.00

Nová dobrodružství okouzlujícího plyšového med-
vídka v reálném světě. Režie: Paul King. 
Premiéra, 103min.,GB/F,dabing,příst..,vst.: 150 Kč

PADDINGTON 2

od 17.50
ZAHRADNICTVÍ: NÁPADNÍK

KVARTETO
Filmová komedie o čtveřici kamarádů hrajících ve 
smyčcovém kvartetu a v operním divadelním 
orchestru. Režie: M. Krobot, Hrají: Poláková, Plesl,
Premiéra,93min., ČŘ,,přístupný, vstupné: 150 Kč

od 20.00

2. 12., sobota                                           od 14.00
HURVÍNEK

A KOUZELNÉ MUZEUM – 3D
85 minut, film ČR, přístupný,vstupné:175 Kč

od 17.10

3. 12., neděle                                           od 14.00

Pohádkový příběh o velkém býku s ještě větším 
srdcem než si myslíte. Film pro celou rodinu.
Režie: Carlos Saldanha (Doba ledová, Rio).
Premiéra,95min.,USA,dabing,přístupný,vst.: 150 Kč

Nové pokračování velmi úspěšné filmové pohádky 
původně s R. Williamsem. Film pro celou rodinu. 
Režie: J.Kasdan, Hrají: D.Johnson,K.Gillan,J.Black, 
K.Hart, N.Jonas, V.Newcomb, M.Pyle, B.Cannavale,
Premiéra, 111 min.,USA,dabing,příst., vst.:150 Kč

Dámská jízda ( nejenom na sněhu) v celovečerní 
zimní komedii. Režie: M.Cieslar, Hrají: A.Polívková, 
K. Klausová, A. Krausová, D. Gránský, K. Zima,  
Premiéra, 98min., ČR, přístupný ,vstupné: 150 Kč

Romantická komedie o představách rodičů, jak by 
mělo vypadat štěstí jejich dětí. Režie: Jan Hřebejk, 
Hrají: J. Macháček, K. Melíšková, A. Geislerová, 
Premiéra, 113min., film ČR, přístupný ,vst.: 150Kč

Prokletí, které možná pomůže najít šťěstí jedné ne 
právě spokojené rodince. Animovaná rodinná 
komédie. Režie: Holger Tappe 
96 minut, film D, dabing, přístupný,vstupné:150 Kč

PŘÍŠERÁKOVI

ESA Z PRALESA
Banda zvířátek, známá jako Esa z pralesa, se sna-
ží udržovat v džungli pořádek a spravedlnost. Nový 
animovaný  film pro celou rodinu. Režie: D. Alaux
97 minut, F, dabing, přístupný, vstupné:150 Kč

Originální sci-fi o sedmi stejných sestrách, které tají 
svou existenci do doby, kdy jedna z nich zmizí.
Režie: Tommy Wirkola, Hrají: Noomi Rapace, 
Christian Rubeck, Willem Dafoe, Glenn Close,
Premiéra,123min.,USA,titulky,od 12let, vst.: 150 Kč

STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ

STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ – 2D

Premiéra,150min.,USA,dabing,přístupný,vst.:175Kč
STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ – 3D

od 20.00

7. – 10. 12., čtvrtek – neděle                   od 15.55

od 18.00
Příběhy o několika podobách lásky a o odvaze 
změnit věci kolem sebe k lepšímu. Režie: V.Karas, 
Hrají: Martin Myšička, Jitka Čvančarová, Jan 
Vondráček, Simona Babčáková, Filip Antonio…
Premiéra,107min.,ČR, přístupný, vstupné: 150 Kč

7. – 10. 12., čtvrtek – neděle                    od 20.00

9. 12., sobota                                            od 14.00

16. 12., sobota                                          od 13.15

Nová dobrodružství známých postav a legendár-
ních hrdinů galaxie.Režie:R.Johnson,Hrají:D.Ridley 
Premiéra,150min,USA,dabing,přístupný,vst.:150Kč

11. – 13. 12., pondělí – středa                  od 17.30

Nová dobrodružství známých hrdinů galaxie 
Premiéra,150min.,USA,titulky,přístupný,vst.:150Kč

21. – 23. 12., čtvrtek – neděle                  od 16.00

od 17.50

23. 12., sobota                                           od 13.50
JUMANJI: VÍTEJTE V DŽUNGLI! - 3D

FERDINAND

JUMANJI: VÍTEJTE V DŽUNGLI!

od 20.00
STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ
Premiéra,150min.,USA,dabing,přístupný,vst.:150Kč

28. – 30. 12., čtvrtek – sobota                 od 16.00
FERDINAND – 2D

od 18.00ŠPINDL

od 20.00NEJVĚTŠÍ SHOWMAN
Muzikál inspirovaný životním příběhem americ-
kého obchodníka, baviče a zakladatele největšího 
pojízdného cirkusu v USA. Režie: Michael Gracey, 
Hrají: Hugh Jackman, R. Ferguson, M. Williams
Premiéra, 97min., USA, titulky, příst.,vst.: 150Kč
30. 12., sobota                                          od 14.00
FERDINAND – 3D

31. 12., neděle                                           od 14.00

LIGA SPRAVEDLNOSTI 
Akční film o superhrdinském týmu, natočený na 
motivy komiksů z vydavatelství DC Comics. 
Režie: Z.Snyder, Hrají: B.Affleck, H.Cavill, G.Gadot, 
120 minut, USA, dabing, od 12 let, vstupné:150 Kč

103 minut, GB/F,dabing,přístupný,vstupné: 150 Kč
PADDINGTON 2

LEGO® NINJAGO® FILM – 3D
Zelený Nindža se společně se svými přáteli zapojí
do bitvy o Ninjago City. Režie: Charlie Bean 
101 minut, USA,dabing, přístupný, vstupné: 175 Kč

MY LITTLE PONY FILM
Nově vytvořené filmové pokračování animovaného
hudebního seriálu z TV. Režie: Jayson Thiessen.
99 minut, USA, dabing, přístupný, vstupné: 150 Kč

Nová dobrodružství známých postav a legendár-
ních hrdinů galaxie. Režie: R.Johnson, Hrají: Daisy 
Ridley, A. Driver, C. Fisher, M.Hamill, O. Isaac 
Premiéra,150min.,USA,dabing,přístupný,vst.:150Kč

STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ

od 20.00

Pohádkový příběh o velkém býku s ještě větším 
srdcem než si myslíte.Režie: Carlos Saldanha.
Premiéra,95min.,USA,dabing,přístupný,vst.: 150Kč

Pohádkový příběh o velkém býku s ještě větším 
srdcem než si myslíte.Režie: Carlos Saldanha.
Premiéra,95min.,USA,dabing,přístupný,vst.:150Kč

Pohádkový příběh o velkém býku s ještě větším 
srdcem než si myslíte.Režie: Carlos Saldanha.
Premiéra,95min.,USA,dabing,přístupný,vst.:175Kč

Nové pokračování úspěšné filmové pohádky 
původně s R. Williamsem. Film pro celou rodinu. 
Režie: J.Kasdan, Hrají: D.Johnson,K.Gillan,J.Black, 
K.Hart, N.Jonas, V.Newcomb, M.Pyle, B.Cannavale,
Premiéra, 111 min.,USA,dabing,příst., vst.:175 Kč

,
Premiéra, 111 min.,USA,dabing,příst., vst.:150 Kč

Dámská jízda ( nejenom na sněhu) v celovečerní 
zimní komedii. Režie:M.Cieslar, Hrají: A.Polívková 
Premiéra, 98min., ČR, přístupný ,vstupné: 150 Kč

KVARTETO
Filmová komedie o čtveřici kamarádů hrajících ve 
smyčcovém kvartetu a v operním divadelním 
orchestru. Režie: M. Krobot, Hrají: Poláková, Plesl 
Premiéra,93min., ČŘ,,přístupný, vstupné: 150 Kč

PŘÁNÍ K MÁNÍ
Příběhy o několika podobách lásky a o odvaze 
změnit věci kolem sebe k lepšímu. Režie: V.Karas, 
Hrají: M. Myšička, J. Čvančarová, Jan Vondráček
Premiéra, 107min.,ČR, přístupný, vstupné: 150 Kč

ZAHRADNICTVÍ: NÁPADNÍK
Romantická komedie o představách rodičů, jak by 
mělo vypadat štěstí jejich dětí. Režie: Jan Hřebejk, 
Hrají: J. Macháček, K. Melíšková, A. Geislerová, 
Premiéra, 113min., film ČR, přístupný ,vst.: 150Kč

PŘÍŠERÁKOVI – 3D
Prokletí, které možná pomůže najít šťěstí jedné ne 
právě spokojené rodince. Animovaná rodinná 
komédie. Režie: Holger Tappe 
96 minut, D, dabing, přístupný, vstupné:175 Kč

Nová dobrodružství okouzlujícího plyšového med-
vídka v reálném světě. Režie: Paul King…
103 minut, GB/F,dabing,přístupný,vstupné: 150 Kč

PADDINGTON 2

Děkujeme všem divákům za přízeň
a přejeme šťastný nový rok 2018

Přejeme všem věrným divákům klidné
a pohodové vánoční svátky!
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Západočeské divadlo Cheb

st. 15. 11. 19:00 Absolvent 
čt. 16. 11. 17:00 Králova řeč 
pá. 17. 11. 19:00 Cejch 
so. 18. 11.  Noc divadel 
so. 18. 11. 16:00 Dva životy pana Perla 
so. 18. 11. 19:00 Improvizační večer 
st. 22. 11. 19:00 Všechny báječný věci 
čt. 23. 11. 9:30 Karlovarská Mozartiána 
  a 11.00 (Mezinárodní pěvecké centrum A. Dvořáka - host) 
pá. 24. 11. 19:00 Podivný případ se psem 
ne. 26. 11. 15:00 POHÁDKY Z KOŠÍKU | DIVADLO SEMTAMFÓR - host 
čt. 30. 11. 19:00 Absolvent 
pá. 1. 12. 10:00 Strach má velké oči 
pá. 1. 12. 19:00 Pravda 
so. 2. 12. 17:00 Divy lásky a hudby 
ne. 3. 12. 15:00 Strach má velké oči 
po. 4. 12. 8:30 Mikuláš v divadle 
po. 4. 12. 10:00 Mikuláš v divadle 
po. 4. 12. 15:00 Mikuláš v divadle 
po. 4. 12. 17:00 Mikuláš v divadle 
út. 5. 12. 8:30 Mikuláš v divadle 
út. 5. 12. 10:00 Mikuláš v divadle 
út. 5. 12. 15:00 Mikuláš v divadle 
út. 5. 12. 17:00 Mikuláš v divadle 
st. 6. 12. 10:00 Všechny báječný věci 
st. 6. 12. 19:00 Podivný případ se psem 
čt. 7. 12. 10:00 Podivný případ se psem 
čt. 7. 12. 19:00 Pravda 
pá. 8. 12. 19:00 Všechny báječný věci 
so. 9. 12. 19:00 Absolvent 
ne. 10. 12. 15:00 OD ADVENTU PO TŘI KRÁLE - Agentura Pohádka 
st. 13. 12. 10:00 Othello 
čt. 14. 12. 10:00 Podivný případ se psem 
pá. 15. 12. 10:00 Adéla ještě nevečeřela

Divadlo Boženy Němcové Františkovy Lázně

čt. 16. 11. 19:30 Pletky Straussovy operetky 
st. 22. 11. 19:30 Adventní koncert Václava Hudečka 
út. 28. 11. 19:00 Ten kdo utře nos 
čt. 30. 11. 19:30 Procházka operetními a muzikálovými melodiemi 
pá. 01. 12. 19:30 Jistě, pane premiére! 
so. 02. 12. 14:00 O medvědu Ondřejovi 
ne. 03. 12. 10:00 Adventní koncert ZUŠ 
ne. 03. 12. 10:00 Adventní trh a rozsvícení vánočního stromu 
pá. 08. 12. 19:00 Gala vánoční koncert ZUŠ 
ne. 31. 12. 20:00 Silvestr na národní třídě
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Inzerce

Salón Pavla ve Skalné 
Hotel Garni Vildštejn Česká 75 Skalná 
(vchod zadem přes parkoviště hotelu)

Nabízí: 
Gelovou modeláž rukou 
 doplnění i se zdobením  250 Kč 
 nové i se zdobením   300 Kč 
Gelovou modeláž nohou   200 Kč 
Lázeňskou pedikúru   120 Kč 
Bio - Detox vodní lázeň přes chodidla 200 Kč 
Klasickou manikúru   80 Kč 
P-Shine na ruce (vlešťování včelího vosku do nehtu) 150 Kč 
Parafínový zábal na ruce   140 Kč 
Celkovou kosmetiku   300 Kč

dále: úprava obočí 30 Kč depilace obličeje od 30 Kč 
 barvení obočí 40 Kč lakování nehtů od 30 Kč 
 barvení řas  50 Kč líčení od 100 Kč 
 hluboké čištění pleti  od 150 Kč

Trvalá na řasy    400 Kč 
Depilace rukou    150 Kč - 200 Kč 
Depilace nohou    200 Kč - 300 Kč 
Mikromasáž očního okolí   130 Kč 
Klasická masáž s rašelinovým předehřátím 200 Kč 
Lávové kameny s rašelinovým předehřátím 300 Kč 
Medová detoxikační masáž s raš. předehřátím 220 Kč 
Luxusní čokoládová masáž s raš. předehřátím 350 Kč

Objednávky telefonicky:   739 135 088 
Odpovědný vedoucí:   Hottmarová Pavla

U P O Z O R N Ě N Í

STÁTNÍ ÚSTAV RADIAČNÍ OCHRANY, v.v.i., 140 00 Praha 4, Bartoškova 28 nabízí měření 
radonu v domech a bytech pro obyvatele Vašeho města.

Měření je poskytováno bezplatně v rámci  Radonového programu ČR, který je koordinován 
Státním úřadem pro jadernou bezpečnost.

Přihlášení je možné 

• telefonicky na tel. číslech: 226 518 171 Ing. Fojtíková 
      226 518 166 pí. Kreslová pí. Mužíková
• mailem na adrese:   radon@suro.cz
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Redakce děkuje všem přispěvatelům. Neotištěné příspěvky budou zveřejněny v dalších číslech. Názory redakce se vždy nemusí shodovat s názory přispěvatelů. 
SKALENSKÝ ZPRAVODAJ – měsíčník Skalenské radnice vychází 12x ročně • vydává a tiskne Město Skalná, Sportovní 9, 351 34 Skalná, IČO: 00254231 • vydávání 
povoleno pod registrační značkou MK ČR E 11481 • tel.: 354 548 823 • příspěvky zasílejte na adresu MěÚ Skalná, Sportovní 9, e-mailem: zpravodaj@skalna.cz • 
uzávěrka každého čísla k 5. dni daného měsíce • vyšlo 14. července 2017 • příspěvky v elektronické podobě uvítáme.
Ten, kdo neobdrží Skalenský zpravodaj do své poštovní schránky si jej nově může zdarma vyzvednout na Městském úřadě ve Skalné.


